

Årsredovisning för
Donnybrook AB

556664-4711

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Histrup
Verkställande direktör

2024-05-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Donnybrook AB, 556664-4711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2004 och har sedan 2015 främst fått sina intäkter genom att driva en modeblogg. Företaget är även ett import- och partihandelsbolag som distribuerar baby- och barnartiklar i Sverige och övriga Skandinavien, fast denna verksamhet har varit vilande de senaste åren.

Resultatet ökade för ett konsultuppdrag, avseende digitalstrategi, hemsida, varumärke & kommunikation samt implementering. Uppdraget fortsätter under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	946 543	257 653	140 222	207 259
Resultat efter finansiella poster	821 082	20 274	-3 702	-48 615
Soliditet %	64	49,4	49,4	48,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	356 209	11 126
Balanseras i ny räkning		11 126	-11 126
Årets resultat			646 726
Belopp vid årets utgång	100 000	367 335	646 726

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	367 335
Årets resultat	646 726
Summa	1 014 061
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Återbetalning av aktieägartillskott	188 267
Balanseras i ny räkning	325 794
Summa	1 014 061

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen och återbetalningen av aktieägartillskott. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna och återbetalningen av aktieägartillskott är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		946 543	257 653
Övriga rörelseintäkter		0	7 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		946 543	264 956
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 253	-133 120
Personalkostnader	2	-8 208	-109 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 953
Summa rörelsekostnader		-125 461	-244 695
Rörelseresultat		821 082	20 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	13
Summa finansiella poster		0	13
Resultat efter finansiella poster		821 082	20 274
Resultat före skatt		821 082	20 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 356	-9 148
Årets resultat		646 726	11 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		9 000	9 000
Summa materiella anläggningstillgångar		9 000	9 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	664 513	664 513
Summa finansiella anläggningstillgångar		664 513	664 513
Summa anläggningstillgångar		673 513	673 513
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 002 043	118 096
Övriga fordringar		0	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	7 849
Summa kortfristiga fordringar		1 002 044	125 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 387	147 488
Summa kassa och bank		66 387	147 488
Summa omsättningstillgångar		1 068 431	273 446
SUMMA TILLGÅNGAR		1 741 944	946 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		367 335	356 209
Årets resultat		646 726	11 126
Summa fritt eget kapital		1 014 061	367 335
Summa eget kapital		1 114 061	467 335
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		125 000	250 000
Summa långfristiga skulder		125 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 483	8 721
Skatteskulder		183 504	9 148
Övriga skulder		301 896	204 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
Summa kortfristiga skulder		502 883	229 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 741 944	946 959

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 840	15 840
Utgående anskaffningsvärden	15 840	15 840
Ingående avskrivningar	-15 840	-13 887
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-1 953
Utgående avskrivningar	-15 840	-15 840
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	664 513	664 513
Utgående anskaffningsvärden	664 513	664 513
Redovisat värde	664 513	664 513

Underskrifter

Lidingö

Susanne Histrup 2024-05-10
Susanne Histrup Datum
Verkställande direktör

Johan Histrup 2024-05-10
Johan Histrup Datum
Styrelseordförande

Pia Althin 2024-05-10
Pia Althin Datum
Styrelseledamot